PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. INFORME DE COMISIÓN POR VIÁTICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

ÁREA RESPONSABLE: Servicios Generales

CENTRO DE COSTOS: 25 A

REGIÓN: 13

MUNICIPIO: 156

FECHA DE LA COMISIÓN: 15 de Septiembre del 2021.

LUGAR DE LA COMISIÓN: Tehuacán.

MOTIVO DE LA COMISIÓN: Supervisión de trabajos en Nuevo Juzgado Laboral.

COMISIONADO: Cruz Palillero Arismendi, Sergio Daniel Prisco Hernández y Gabriel García.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN O CONTRIBUCIÓN AL PODER JUDICIAL.

Se hace recorrido para la supervisión de trabajos en el Nuevo Juzgado Laboral

FIRMA



M E M O R A N D U M "2021, 375 AÑOS DE LA FUNDACIÓN DE LA BIBLIOTECA PALAFOXIANA"

H. Puebla de Z., a 05 de Octubre de 2021

DSGRM-1266-2021

Asunto: El que se indica.

Para: C.P. Zoila Reyna Luna

Directora de Presupuesto y Recursos Financieros Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado

De:

Israel Cuapio Cortes

Director de Servicios Generales y Recursos Materiales

Poder Judicial del Estado

Presente

Anexa al presente, remito a Usted facturas comprobatorias por concepto de viáticos por comisión realizada al Distrito Judicial de Tehuacán; el día 15 de Septiembre, supervisión de trabajos en Nuevo Juzgado Laboral.

Al respecto, informo a Usted que en esta comisión participaron Cruz Palillero Arismendi y Sergio Daniel Prisco Hernández, se agrega a comisión a Gabriel García; se utilizó el vehículo Doble Cabina con placas de circulación SM 75836 de 4 cilindros.

Expuesto lo anterior, solicito de la manera más atenta, que el excedente sea depositado a nombre de Cruz Palillero Arismendi.

Afectando: Centro de costos 25 A, Región 13 y Municipio 156.

Sin más que el particular, agradezco su atención al presente y quedo de Usted para cualquier aclaración.

ATENTAMENTE

CONAMER
COMISSION NACIONAL DE MEJORA REGULATORIA
CERTIFICADO EN EL PROGRAMA NACIONAL

Dirección de servicios generales y excursos materiales

CERTIFICACIÓN
SISTEMA DE GESTIÓN
ANTISOBORNO
ISO 37001:2016





M E M O R Á N D U M "2021, 375 AÑOS DE LA FUNDACIÓN DE LA BIBLIOTECA PALAFOXIANA"

H. PUEBLA DE Z. A 08 DE SEPTIEMBRE DE 2021 DSGRM-1093-2021

Para: ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ

Directora de Presupuesto y Recursos Financieros del Consejo de la Judicatura del

Poder Judicial del Estado

De: ISRAEL CUAPIO CORTÉS

Director de Servicios Generales y Recursos Materiales del Consejo de la Judicatura

del Poder Judicial del Estado

PRESENTE.

Por este conducto, me permito solicitar recursos por concepto de **Viáticos** para acudir Tehuacán y llevar a cabo la supervisión de trabajos que se realizan en el nuevo Juzgado Laboral, el próximo miércoles 15 de septiembre del año en curso.

Las personas comisionadas son Cruz Palillero Arismendi y Sergio Daniel Prisco Hernández, requiriendo peaje y alimentación, se utilizará el vehículo Doble Cabina con placas de circulación SM75836.

Dicho gasto debe ser depositado a nombre de Cruz Palillero Arismendi

Afectando: Centro de costos 25 A, Región 4 y Municipio 156

Sin más que el particular, agradezco de antemano la atención que brinde al presente

ATENTAMENTE

POPES ENTE DE PRESUPUESTO:

PECLASOS FINANCIEROS

PARA SU NEVISIÓN

CER MADICIAL DEL ESTADO

C.c.p.- Rafael Pérez Xilotl.- Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Puebla. Para su conocimiento

C.c.p.- Cristóbal Reyes Ozuna.- Responsable del área de Recursos Materiales del Poder Indicial del Estado: Mismo Firos GENERALES

CERTIFICACIÓN Y RECURSOS MATERIALES

SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO ISO 37001:2016

